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Forord 
Rapporten er utarbeidet på oppdrag fra Mosseregionens Næringsutvikling AS.  
 
Oversikten over regionens næringsområder er hentet fra kommuneplanene og 
opplysninger om det enkelte næringsområde er innhentet fra kommunenes 
administrasjoner.  
 
Bedriftsopplysningene bygger på databasen Buisness Analyst fra Geodata. 
 
Rapporten gir ikke et fullstendig bilde av bedriftsstrukturen i regionen. Det er her valgt 
å begrense bedriftsdataene til virksomheter som produserer varer og tjenester for 
markeder utenfor regionen i tillegg til det lokale. Bedrifter innenfor bl.a. varehandel, 
deler av privat tjenesteyting, kultur er derfor ikke med. Reiselivsbransjen er i dag så 
liten at denne heller ikke tatt opp her. Det er videre kun bedrifter som har mer enn 1 
ansatt som er tatt med i presentasjonene. Bedriftsdataene refererer seg til situsjonen 
i 2011.    
 
Rapporten er utarbeidet av seniorrådgiver Torodd Hauger. Kartene med 
bedriftsopplysninger er laget av GIS-rådgiver Nadja Stumberg. Kartene over 
næringsområdene er utarbeidet av Gro Margareth Gjervold, Norconsult.  
 
 
 
 
 
 
 
Sarpsborg 20.2.2013  
 
Torodd Hauger  
Østfold analyse  
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Regionens næringshistorie 
 
Lang og stolt industrihistorie 
Moss har en lang og stolt industrihistorie. Havn, vannkraften i Mossefossen og transport av 
tømmer og trekull på vannveien Vansjø - Hobølvassdraget ga tidlig grunnlag for industriell 
virksomhet. Allerede på slutten av 1700 tallet var det jernverk, møller og sagbruk ved 
Mossefossen. Etter hvert kom det garverier, bomullsspinneri, verkstedindustri og ikke minst 
brennerier. I det lune Mossesundet lå det også godt til rette for skipsbygging. Det ble tidlig 
etablert flere teglverk både i Moss og mosseregionen. Industribyggingen trakk investorer og 
industriell kompetanse til regionen, og det industrielle mangfoldet ble stort.   
 
Den industrielle utviklingen fortsatte derfor også etter at vannhjulene i Mossefossen mistet 
sin betydning. Jernverket ble erstattet av cellulosefabrikk (M.Peterson & Søn) og på Jeløya 
kom det glassverk (Moss Glassverk).  
 
Byggingen av jernbanen, Mossekanalen og en sentralhavn syd for byen styrket ytterligere 
forutsetningene for industriell virksomhet. Etter hvert ble det plassmangel i de sentrale deler 
av Moss, og industri ble etablert både syd og nord for byen. Industrien i regionen forsynte 
markedet med merker som Moss maltextract, regnklær fra Helly Hansen, kjøkkenutstyr fra Il-
O-Van, Persill såpe, Ballangrud lengdeløpsskøyter og Ving nøkler. Den store 
industrivirksomheten ga gode vilkår for handel, håndverkere og underleverandører. 
Moss var regionens «kjøpstad».  
 
Etterspørselen etter arbeidskraft var stor, og så sent som på 1970-tallet ble det igangsatt 
storstilt bygging av leiligheter og boliger for å tilrettelegge for økt innflytting av arbeidskraft. 
For bare 40 år siden var mosseregionen fortsatt en kraftfull industriregion med underskudd 
på arbeidskraft.  
 
 
Mindre industri - mer handel og privat tjenesteyting  
Etter den tid har mosseregionen, som de fleste industriregioner her til lands, gjennomgått 
store omstillinger. Mange industribedrifter har måtte legge ned eller flytte produksjonen til 
lavkostland. Den siste store hjørnestensbedriften som måtte nedlegge var cellulosebedriften 
Peterson AS (2012).  
 
Til tross for nedgangen i antallet industriarbeidsplasser, så har sysselsettingen i regionen 
vokst. Økt sysselsetting innenfor offentlig sektor, varehandel og privat tjenesteyting har mer 
enn kompensert for tapet av arbeidsplasser i industrien.  
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Regionens mange fortrinn  
 
God tilgang på arbeidskraft 
Tilflyttingen til mosseregionen er stor, og befolkningsveksten har de siste årene vært på over 
1 % årlig. Og veksten i antallet yrkesaktive har vært større enn veksten i antallet 
arbeidsplasser. Mange tilflyttere baserer seg med andre ord på arbeidspendling.  
 
Statistikken viser at mosseregionen i dag både har underskudd på arbeidsplasser i forhold til 
bosatte med høy utdannelse og de med erfaringskompetanse fra industriell virksomhet. 
Dette innebærer at regionen kan tilby attraktiv arbeidskraft. 
 
Nærhet til markedene 
Mosseregionen har mange næringsmessige fortrinn foruten god tilgang på arbeidskraft. Den 
geografiske beliggenheten gir nærhet både til de europeiske markedene og det største 
innenlandsmarkedet. I tillegg ligger mosseregionen i kort reiseavstand fra landets sterkeste 
og mest mangfoldige kompetansemiljø.  
 
Kommunikasjonsknutepunkt 
Regionen er dessuten et kommunikasjonsmessig knutepunkt. E6 og jernbane går gjennom 
regionen. Det er containerhavn og fergeforbindelse til vestsiden av Oslofjorden. Og i 2007 
fikk regionen sivil lufthavn (MLR). Dette gir gode forutsetninger for transport- og 
logistikknæringer.  
 
Gode kommunikasjoner og kollektivtilbud innebærer at bedrifter i mosseregionen har tilgang 
på et arbeidskraftmarked som strekker seg fra Oslo i nord til Sarpsborg / Fredrikstad i syd. 
Den planlagte InterCity utbyggingen vil føre til et ennå bedre kollektivtilbud til og fra regionen. 
 
Et mangfoldig næringsliv  
Selv om flere av de store industribedriftene er nedlagte, så har regionen fortsatt et rikt og 
mangfoldig næringsliv. De fleste bransjer er godt representert. 
 
Naturgitte ressurser 
Når det gjelder naturgitte ressurser, bør jordbruket trekkes fram. Jordbruksarealene på Raet 
er blant landets mest produktive, og vekstsesongen er lang.  Disse jordbruksarealene er i sin 
helhet «dekket» med jordvanningsanlegg. I tillegg er veksthusnæringen stor.  
 
Nærheten til og den gode tilgangen på råvarer har gitt grunnlag for flere 
næringsmiddelbedrifter. Det er et opplagt potensiale i regionen for videre utvikling av 
næringsmiddelindustrien. Det er også grunn til å nevne at det interkommunale vannverket 
(MOVAR) leverer prosessvann av ypperste kvalitet. 
 
Høy bokvalitet  
Mosseregionen har et stort utvalg av boliger og prisene er fortsatt gunstige sammenlignet 
med hovedstadsområdet. Nærhet til Oslofjorden og Vansjø gir unike muligheter for aktiv 
fritid. Det er et sterkt småbåtmiljø med mange havner, og regionen har en av landets mest 
attraktive golfbaner (Evje golfbane).   
 
Ledige næringsarealer  
Mosseregionens samlede næringsareal (eksisterende og planlagte) utgjør 5.812 da. 
«Ledige» næringsarealer som er ferdig regulert, under regulering eller som ligger inne i 
kommuneplanene utgjør til sammen 2.326 da.  
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Eksisterende og planlagte næringsområder 
Kommuneplanene viser både eksisterende og fremtidige næringsområder. Her vises et 
sammenholdt utdrag av kommuneplanene med vektlegging av næringsområdene.   
Av hensyn til lesbarheten er regionen delt opp i fire delområder. 
 
Det er for næringsområdene innenfor hvert delområde gitt en oversikt over planstatus, total 
størrelse og ledig areal. Det er også gitt en kortfattet beskrivelse av næringsstrukturen i 
eksisterende næringsområder og eventuelle bruksrelaterte bestemmelser for planlagte 
næringsområder. Hvert enkelt næringsområde er gitt et kartnummer  som refererer seg til de 
opplysninger og beskrivelser som er gitt i tabellarisk form. 
 
Ved behov for ytterlige opplysninger om næringsområdene ta kontakt med: 
 
Terje Pettersen, Moss kommune 
Gaute Walberg, Råde kommune  
Lars Otto Hammer, Våler kommune  
Anne-Grete Trevor, Rygge kommune   
Hans Bjørn Paulsrud, Mosseregionens næringsutvikling 
Yngvar Trandem, Mosseregionens næringsutvikling  
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Bedriftsstrukturen 
Det er her presentert en oversikt over registrerte industribedrifter basert på standard for 
næringsgruppering (SN2007) og NACE–koder på nivå 2. Av hensiktsmessighetsgrunner er 
noen av næringsgruppene slått sammen i denne presentasjonen.  
 
Bedriftsdataene er hentet fra Business Analysis utarbeidet av GeoData.  
 
Vi gjør oppmerksom på at det kan forekomme feilregistreringer. Dette skyldes som regel at 
bedriften har gitt feilaktige opplysninger til Brønnøysundregisteret eller forsinkelser i 
rapporteringen. Dataene refererer seg til 2011.  
 
Det er bare tatt med bedrifter som har flere enn 1 ansatt. 
 
NACE-koder på bedrifter som inngår i denne presentasjonen:  
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Industribedrifter  

Produksjon av nærings- og nytelsesvarer 

 

 
 
  

 
 

 

 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Jon Ertnes AS Produksjon av kjøtt- og f jørfevarer Moss 10 - 14 ansatte

Moss Finbakeri AS Produksjon av brød og ferske konditorvarer Moss 20 - 24 ansatte

Lantmannen Cerealia AS Produksjon av kornvarer Moss 50 - 74 ansatte

Johan Pedersen Kjøtt AS Bearbeiding og konservering av kjøtt- og f jørfevarer Moss 5 - 9 ansatte

Felleskjøpet Agri BA Produksjon av fôrvarer til husdyrhold og kjæledyr Moss 50 - 74 ansatte

Brynild Gruppen AS Produksjon av kakao, sjokolade og sukkervarer Moss 5 - 9 ansatte

Ertnes Kjøtt AS Produksjon av kjøtt- og f jørfevarer Moss 5 - 9 ansatte

Stabburet AS Bearbeiding og konservering av frukt og grønnsaker Rygge 15 - 19 ansatte

Lågen Potetpakkeri AS Bearbeiding og konservering av poteter Rygge 2 - 4 ansatte

Bama Industrier AS Bearbeiding og konservering av poteter Rygge 25 - 29 ansatte

Felleskjøpet Agri BA Produksjon av fôrvarer til husdyrhold og kjæledyr Rygge 2 - 4 ansatte

Stabburet AS Produksjon av smakstilsettingsstoffer og krydderier Rygge 75 - 99 ansatte

Gourmetcompagniet AS Produksjon av smakstilsettingsstoffer og krydderier Råde 10 - 14 ansatte

AS Råde Mølle og Kornsilo Produksjon av fôrvarer til husdyrhold og kjæledyr Råde 15 - 19 ansatte

Råde Bakeri og Konditori AS Produksjon av brød og ferske konditorvarer Råde 50 - 74 ansatte

Øfm - Østfold og Follo Miljø AS Produksjon av fôrvarer til husdyrhold og kjæledyr Våler 10 - 14 ansatte

Finn Hunstad AS Produksjon av kjøtt- og f jørfevarer Våler 30 - 39 ansatte

Produksjon av nærings- og nytelsesvarer (NACE: 10)
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Produksjon av tekstiler og klær 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Reco AS Produksjon av tekstilvarer, unntatt klær Moss 2 - 4 ansatte

Nor-Profil AS Etterbehandling av tekstiler Moss 5 - 9 ansatte

R Manskow  AS Produksjon av tekstilvarer, unntatt klær Moss 5 - 9 ansatte

Helly Hansen Pro AS Produksjon av klær og tilbehør ellers Moss 150 - 174 ansatte

Produksjon av tekstiler og klær (NACE: 13 og 14)
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Produksjon av trelast og varer av tre ol. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Moss Rammesenter Produksjon av andre trevarer og varer av kork, strå ol. Moss 2 - 4 ansatte

Norsk Takstol AS Produksjon av bygningsartikler Rygge 2 - 4 ansatte

Moss Treemballasje AS Produksjon av treemballasje Rygge 5 - 9 ansatte

Råde Listhøvleri AS Saging, høvling og impregnering av tre Råde 2 - 4 ansatte

Karlshusgarasjene AS Produksjon av monteringsferdige hus Råde 2 - 4 ansatte

Råde Innredning AS Produksjon av bygningsartikler Råde 2 - 4 ansatte

Råde Produksjon AS Produksjon av monteringsferdige hus Råde 5 - 9 ansatte

Holm Sag & Høvleri AS Saging, høvling og impregnering av tre Våler 2 - 4 ansatte

Kjærnsrød Trevare AS Produksjon av bygningsartikler Våler 2 - 4 ansatte

Produksjon av trelast og varer av tre o.l. (NACE: 16)
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Trykkerier og bokbinding   

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Grefslie Trykk AS Trykkerier Moss 2 - 4 ansatte

Krona Trykk AS Trykkerier Moss 20 - 24 ansatte

Elfving Bokbinderi AS Bokbinding og tilknyttede tjenester Moss 2 - 4 ansatte

Økonomi Trykk AS Trykkerier Moss 5 - 9 ansatte

Stens Trykkeri AS Trykkerier Rygge 20 - 24 ansatte

Linc Media AS Ferdiggjøring før trykking og publisering Rygge 2 - 4 ansatte

Rm Grafika AS Ferdiggjøring før trykking og publisering Rygge 5 - 9 ansatte

Repro Trykk AS Trykkerier Rygge 5 - 9 ansatte

Trykking og reproduksjon av innspilte opptak (NACE: 18)
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Produksjon av kjemikalier og kjemiske produkter  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

AS Sigurd Hesselberg Produksjon av maling og lakk og  tetningsmidler Moss 25 - 29 ansatte

Scangas Produksjon av kjemiske råvarer Moss 2 - 4 ansatte

Nmc Norge AS Produksjon av kjemiske produkter ikke nevnt annet sted Rygge 10 - 14 ansatte

Medipharma AS Produksjon av parfyme og toalettartikler Råde 2 - 4 ansatte

Produksjon av kjemikalier og kjemiske produkter (NACE: 20)
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Produksjon av gummi- og plastprodukter  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Promens AS Plast, ferdigvare og halvfabrikata, produsenter Moss 125 - 149 ansatte

Skumtech AS Plast, ferdigvare og halvfabrikata, produsenter Rygge 10 - 14 ansatte

Aas Plast AS Plast, ferdigvare og halvfabrikata, produsenter Rygge 2 - 4 ansatte

Wiggo Spetz AS Plast, ferdigvare og halvfabrikata, produsenter Rygge 5 - 9 ansatte

Produksjon av gummi- og plastprodukter (NACE: 22)
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Produksjon av andre ikke-metallholdige mineralprodukter  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

AS Rockw ool Prod. av ikke-metallh. mineralprod. ikke nevnt annet sted Moss 125 - 149 ansatte

Vida Glass AS Speilfabrikker, glass og glassvarer, produksjon Moss 2 - 4 ansatte

Norbetong AS Produksjon av ferdigblandet betong Moss 2 - 4 ansatte

Kolo Veidekke AS Prod. av ikke-metallh. mineralprod. ikke nevnt annet sted Moss 30 - 39 ansatte

Contiga AS Produksjon av betongprod. for bygge- og anleggsv. Moss 75 - 99 ansatte

Loe Rørprodukter AS Produksjon av betongprodukter for bygge- og anleggsv. Råde 2 - 4 ansatte

Produksjon av andre ikke-metallholdige mineralprodukter (NACE: 23)



24 
 

Produksjon av metallvarer, unntatt maskiner og utstyr  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Vingcard Elsafe AS Produksjon av låser og beslag Moss 150 - 174 ansatte

Trioving AS Produksjon av låser og beslag Moss 150 - 174 ansatte

Vingcard Elsafe AS Produksjon av låser og beslag Moss 150 - 174 ansatte

Partnertech AS Produksjon av metallvarer ikke nevnt annet sted Moss 175 - 199 ansatte

Port og Alarmsystem AS Produksjon av dører og vinduer av metall Moss 2 - 4 ansatte

Kraftex AS Produksjon av metallvarer ikke nevnt annet sted Moss 20 - 24 ansatte

Langset Mek AS Overflatebehandling og bearbeiding av metaller Moss 20 - 24 ansatte

M-Pro AS Overflatebehandling og bearbeiding av metaller Moss 2 - 4 ansatte

Dilling Sveis & Rep Overflatebehandling og bearbeiding av metaller Moss 5 - 9 ansatte

Lexow  Låsservice AS Produksjon av låser og beslag Moss 5 - 9 ansatte

Skanem Moss AS Produksjon av emballasje av lettmetall Moss 75 - 99 ansatte

Moss Montering AS Produksjon av metallkonstruksjoner og deler Rygge 10 - 14 ansatte

Akrene Fjærfabrikk AS Produksjon av varer av metalltråd, kjetting og f jærer Rygge 2 - 4 ansatte

Moss Jern- og Stanseindustri AS Produksjon av metallkonstruksjoner og deler Rygge 30 - 39 ansatte

Råde Rep & Montering AS Produksjon av metallkonstruksjoner og deler Råde 2 - 4 ansatte

Th Rør-Sveis AS Overflatebehandling og bearbeiding av metaller Våler 5 - 9 ansatte

Produksjon av metallvarer, unntatt maskiner og utstyr (NACE: 25)
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Produksjon av datamaskiner, elektroniske og optiske produkter og elektrisk 
utstyr 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Stein Teknologi og Utvikling AS Produksjon av kommunikasjonsutstyr Moss 2 - 4 ansatte

Sverre Dahls Storurmakeri AS Produksjon av klokker og ur Moss 2 - 4 ansatte

Moss Automation AS Prod. av elektriske fordelings- og kontrollt. og paneler Moss 20 - 24 ansatte

Sew  Eurodrive AS Prod. av elektromotorer, generatorer og transformatorer Moss 30 - 39 ansatte

Eldrive Norge AS Produksjon av annet elektrisk utstyr Moss 2 - 4 ansatte

Digitalelektro AS Prod. av elektriske fordelings- og kontrollt. og paneler Moss 5 - 9 ansatte

Smart Skap AS Prod. av elektriske fordelings- og kontrollt. og paneler Moss 5 - 9 ansatte

Aker Subsea AS Produksjon av ledninger og ledningsmateriell Moss 75 - 99 ansatte

Seas Fabrikker AS Produksjon av elektronikk til husholdningsbruk Rygge 40 - 49 ansatte

Produksjon av datamaskiner, elektroniske og optiske produkter og elektrisk utstyr (NACE: 26 og 27 )
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Produksjon av maskiner og utstyr til generell bruk, ikke nevnt annet sted  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Fleximatic AS Produksjon av spesialmaskiner ikke nevnt annet sted Moss 10 - 14 ansatte

Teknoform AS Produksjon av spesialmaskiner ikke nevnt annet sted Moss 2 - 4 ansatte

Jotek AS Prod. av maskiner og utstyr til ikke nevnt annet sted Moss 2 - 4 ansatte

Normar Teknikk AS Prod. av maskiner og utstyr til ikke nevnt annet sted Moss 2 - 4 ansatte

Munck Cranes AS Produksjon av løfte- og håndteringsutstyr ellers Moss 5 - 9 ansatte

Moderne formverksted AS Produksjon av maskinverktøy ikke nevnt annet sted Moss 5 - 9 ansatte

Finn Brynildsrud & Sønner AS Produksjon av spesialmaskiner ikke nevnt annet sted Moss 5 - 9 ansatte

Hamw orthy Moss AS Prod. av maskiner og utstyr til ikke nevnt annet sted Moss 75 - 99 ansatte

Translift Europa AS Produksjon av løfte- og håndteringsutstyr ellers Rygge 10 - 14 ansatte

Scadmat Service AS Produksjon av spesialmaskiner ikke nevnt annet sted Rygge 2 - 4 ansatte

Industriartikler AS Produksjon av maskinverktøy ikke nevnt annet sted Rygge 2 - 4 ansatte

Produksjon av maskiner og utstyr til generell bruk, ikke nevnt annet sted (NACE: 28)
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Reparasjon og installasjon av maskiner og utstyr 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Essa Maskin AS Reparasjon og vedlikehold av transportmidler Moss 2 - 4 ansatte

Jeløy Båt og Motorverksted AS Reparasjon og vedlikehold av transportmidler Moss 2 - 4 ansatte

Coates Elektromotor AS Reparasjon av elektrisk utstyr Moss 20 - 24 ansatte

Moss Varmeteknikk AS Reparasjon av bearbeidede metallprodukter Moss 25 - 29 ansatte

Moss Dreierverksted AS Reparasjon av bearbeidede metallprodukter Moss 2 - 4 ansatte

Coates Elektromotor AS Reparasjon av elektrisk utstyr Moss 40 - 49 ansatte

Rep-Tech AS Reparasjon av maskiner Moss 5 - 9 ansatte

Gunthers Eftf AS Reparasjon av bearbeidede metallprodukter Moss 5 - 9 ansatte

Råde Landbruksserv O/ K 

Jørgensen Reparasjon av maskiner Råde 2 - 4 ansatte

Krogstadfjorden Marina AS Reparasjon og vedlikehold av transportmidler Råde 5 - 9 ansatte

Bjørge Eureka AS Reparasjon av maskiner Råde 5 - 9 ansatte

Service Teknikk AS Reparasjon av maskiner Våler 10 - 14 ansatte

Reparasjon og installasjon av maskiner og utstyr (NACE: 33)
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Annen industriproduksjon  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Moderne Materiell 

Butikkinnredninger AS Produksjon av kontor- og butikkmøbler Moss 5 - 9 ansatte

Dental Ceramics AS Produksjon av med. og tanntekniske instr. og utstyr Moss 2 - 4 ansatte

Østfold Dental AS Produksjon av med. og tanntekniske instr. og utstyr Moss 5 - 9 ansatte

Brinchmanns Møbel & Innredning 

AS Produksjon av møbler ellers Rygge 2 - 4 ansatte

Hamax AS Produksjon av sportsartikler Rygge 10 - 14 ansatte

Perna Tanndesign AS Produksjon av med. og tanntekniske instr. og utstyr Rygge 2 - 4 ansatte

Lasse Pettersen AS Produksjon av gull- og sølvvarer og lignende artikler Rygge 2 - 4 ansatte

Argus Markering AS Annen industriproduksjon ikke nevnt annet sted Rygge 2 - 4 ansatte

Skjærgårdsbrygger AS Bygging av fritidsbåter Råde 2 - 4 ansatte

Sveis og Hydraulikk AS Produksjon av karosserier og tilhengere Våler 15 - 19 ansatte

Annen industriproduksjon (NACE: 29, 30, 31 og 32)
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Transport og logistikk 

Land- og sjøtransport  

 
 
 

 
Fortsetter neste side…. 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Schianders Transport AS Transportselskaper Moss 10 - 14 ansatte

Schianders Transport AS Transportselskaper Moss 10 - 14 ansatte

Holmgren Transport AS Transportselskaper Moss 10 - 14 ansatte

Wingert Sten Haugland Taxi Moss 2 - 4 ansatte

Pr Ekspress Ringstad AS Transportselskaper Moss 2 - 4 ansatte

Langrind Transport AS Transportselskaper Moss 2 - 4 ansatte

Thore Gjesti Olsen Taxi Moss 2 - 4 ansatte

Rune Jørgensen AS Transportselskaper Moss 20 - 24 ansatte

Treprofil Transportselskaper Moss 2 - 4 ansatte

Johansen Transport AS Transportselskaper Moss 2 - 4 ansatte

Johan Fr Arnesen AS Transportselskaper Moss 2 - 4 ansatte

Helge Slatleim Taxi Moss 2 - 4 ansatte

Harald Danielsen Taxi Moss 2 - 4 ansatte

Sverre Thu Transport Transportselskaper Moss 2 - 4 ansatte

H Kristiansen & Sønner AS Transportselskaper Moss 5 - 9 ansatte

Kristiansen Kran & Transport AS Transportselskaper Moss 5 - 9 ansatte

Østlandet Transportforum AS Transportselskaper Moss 5 - 9 ansatte

NSB AS Passasjertransport med jernbane Moss 50 - 74 ansatte

Thorvaldsen Transport AS Transportselskaper Moss 5 - 9 ansatte

Ringstad Transport AS Transportselskaper Rygge 10 - 14 ansatte

Engebretsen & Sønn AS Transportselskaper Rygge 2 - 4 ansatte

Jan Egil Stenberg Taxi Rygge 2 - 4 ansatte

Skudal Transport AS Transportselskaper Rygge 2 - 4 ansatte

Bjørn Martin Haug Transportselskaper Rygge 2 - 4 ansatte

Kim Stenberg Taxi Rygge 2 - 4 ansatte

Thorbjørn Larsen Taxi Rygge 2 - 4 ansatte

Tordis Hellem Drosje Taxi Rygge 2 - 4 ansatte

Land- og sjøtransport (NACE: 49 og 50)
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BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Sørli Turbusser AS Turbiltransport Rygge 2 - 4 ansatte

Multidrift AS Transportselskaper Rygge 5 - 9 ansatte

Tgb Partner Limited Transportselskaper Rygge 5 - 9 ansatte

K. Skovly Transport AS Transportselskaper Rygge 5 - 9 ansatte

Råde Frakt AS Transportselskaper Råde 10 - 14 ansatte

Lunds Bussruter AS Rutebiltransport Råde 10 - 14 ansatte

Råde Transportservice AS Transportselskaper Råde 10 - 14 ansatte

Kristianslund Transport AS Transportselskaper Råde 15 - 19 ansatte

Strømnes Transport Transportselskaper Råde 2 - 4 ansatte

Refring Transport, Bil og Båtservice ASTransportselskaper Råde 2 - 4 ansatte

Taxi Råde Taxi Råde 2 - 4 ansatte

Bk Transport og Service Tjenester Transportselskaper Råde 20 - 24 ansatte

Lars Einar Røed Taxi Råde 2 - 4 ansatte

Borrie Transport AS Transportselskaper Råde 2 - 4 ansatte

Iversby Transport AS Transportselskaper Råde 2 - 4 ansatte

Magne Andersen Transport AS Transportselskaper Råde 2 - 4 ansatte

Reidar Andersen Transportselskaper Råde 5 - 9 ansatte

Dag's Taxi Taxi Råde 5 - 9 ansatte

Råde Taxi Taxi Råde 5 - 9 ansatte

Lunds Bussruter AS Rutebiltransport Råde 5 - 9 ansatte

Minibuss24-7 AS Turbiltransport Våler 10 - 14 ansatte

A.o. Rønning Transport AS Transportselskaper Våler 2 - 4 ansatte

Kai Leander Engebretsen Taxi Våler 20 - 24 ansatte

Steinar Enderød AS Transportselskaper Våler 2 - 4 ansatte

Rolf Sandmo Transport Transportselskaper Våler 2 - 4 ansatte

Opseth Transport AS Transportselskaper Våler 2 - 4 ansatte

Morsa Consepttransport AS Transportselskaper Våler 2 - 4 ansatte

Ad Drillestad Trans AS Transportselskaper Våler 5 - 9 ansatte

Land- og sjøtransport (NACE: 49 og 50)
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Lufttransport, post, lagring og distribusjon  

 

 
 
 

 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Samskip AS Tjenester tilknyttet sjøtransport ellers Moss 10 - 14 ansatte

Pizzakjører'n Norge AS Budtjenester Moss 10 - 14 ansatte

Jernbaneverket Trafikk Tjenester tilknyttet landtransport ellers Moss 10 - 14 ansatte

Moss Havn KF Havne-og kaianlegg Moss 10 - 14 ansatte

Moss Havn KF Havne-og kaianlegg Moss 10 - 14 ansatte

Moss Taxi AS Gods og transportsentraler Moss 10 - 14 ansatte

Taxi3 AS Gods og transportsentraler Moss 10 - 14 ansatte

Posten Norge AS Posttjenester Moss 10 - 14 ansatte

Schianders Logistikk AS Spedisjon Moss 15 - 19 ansatte

Collicare Logistics AS Spedisjon Moss 15 - 19 ansatte

AS Moss Transportforum Spedisjon Moss 15 - 19 ansatte

Akershus og Østfold Virkestransport ASGods og transportsentraler Moss 2 - 4 ansatte

Schianders Logistikk AS Spedisjon Moss 30 - 39 ansatte

Scandinavian Shipping Moss AS Spedisjon Moss 30 - 39 ansatte

Scandinavian Shipping Moss AS Spedisjon Moss 30 - 39 ansatte

Wagle Chartering AS Skipsmegling Moss 2 - 4 ansatte

Edda Distribusjon AS Budtjenester Moss 50 - 74 ansatte

Skipsekpeditørenes Administrasjons- Kontor for HavnearbeiderLasting og lossing Moss 5 - 9 ansatte

Posten Norge AS Posttjenester Moss 75 - 99 ansatte

Avinor AS Lufthavner Rygge 10 - 14 ansatte

Flybunkringsservice AS Andre tjenester tilknyttet lufttransport Rygge 2 - 4 ansatte

Safelog AS Spedisjon Rygge 2 - 4 ansatte

Redningsverket Norge AS Tjenester tilknyttet landtransport ellers Rygge 20 - 24 ansatte

Terra AS Spedisjon Rygge 2 - 4 ansatte

Rygge Sivile Lufthavn AS Lufthavner Rygge 5 - 9 ansatte

Posten Norge AS Posttjenester Rygge 5 - 9 ansatte

Lufttransport, post, lagring og distribusjon (NACE: 51, 52 og 53)
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Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting 
 

Juridisk og regnskapsmessig tjenesteyting  

 

 
 
 

 
Fortsetter neste side …. 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Økonomiservice Trond C Kvale Regnskapsbyråer Moss 10 - 14 ansatte

Bdt Viken Regnskap AS Regnskapsbyråer Moss 10 - 14 ansatte

Inter Revisjon Moss AS Revisjon Moss 10 - 14 ansatte

Råd & Bokføring Regnskapsbyråer Moss 15 - 19 ansatte

Regnskapssentralen AS Regnskapsbyråer Moss 15 - 19 ansatte

Adm-Senteret Regnskapsbyråer Moss 2 - 4 ansatte

MB Regnskap AS Regnskapsbyråer Moss 2 - 4 ansatte

Advokat Eileen Buer Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Advokat Bromander Svein Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Lunde & Co Advokatfirma AS Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Sentrum Regnskaps-Service Regnskapsbyråer Moss 2 - 4 ansatte

Østfold Regnskap Regnskapsbyråer Moss 2 - 4 ansatte

Økonomi-Team AS Regnskapsbyråer Moss 2 - 4 ansatte

AF Revisjon AS Revisjon Moss 2 - 4 ansatte

Advokat Halstein Sigbjørn Sjølie Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Advokat Tomm Berger Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Bokholderiet AS Regnskapsbyråer Moss 2 - 4 ansatte

Advokat Elisabeth Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Advokat Agnes Vogt Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Advokat Even Rønvik AS Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Juridisk og regnskapsmessig tjenesteyting (NACE: 69)
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BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Advokat Ernest Tell Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Revisjons Compagniet AS Revisjon Moss 30 - 39 ansatte

Bdt Viken Regnskap AS Regnskapsbyråer Moss 2 - 4 ansatte

Advokatfirmaet Ytterbøl & Co AS Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 2 - 4 ansatte

Bromander Richard A Adv Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 5 - 9 ansatte

Varna Regnskapskontor SA Regnskapsbyråer Moss 5 - 9 ansatte

Moss Revisjonskontor AS Revisjon Moss 5 - 9 ansatte

Skovdahls Regnskapskontor AS Regnskapsbyråer Moss 5 - 9 ansatte

BDT Viken Revisjon AS Revisjon Moss 5 - 9 ansatte

Adm-Senteret AS Regnskapsbyråer Moss 5 - 9 ansatte

Advokatfirmaet Hulaas AS Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 5 - 9 ansatte

Advokatfirmaet Pedersen, Reier 

& Co AS Advokater - juridisk tjenesteyting Moss 5 - 9 ansatte

Finans & Regnskapstjenester 

Unny N Åsheim AS Regnskapsbyråer Moss 5 - 9 ansatte

Ernst & Young AS Revisjon Rygge 10 - 14 ansatte

Halmstad Regnskap Service AS Regnskapsbyråer Rygge 2 - 4 ansatte

Aztek Økonomi AS Regnskapsbyråer Rygge 2 - 4 ansatte

Steinsviks Regnskapskontor ANS Regnskapsbyråer Rygge 2 - 4 ansatte

Effektiv Økonomi AS Regnskapsbyråer Rygge 2 - 4 ansatte

A M Thorvaldsen Regnskap AS Regnskapsbyråer Rygge 2 - 4 ansatte

Effektiv Økonomi AS Regnskapsbyråer Rygge 2 - 4 ansatte

Active Office AS Regnskapsbyråer Rygge 5 - 9 ansatte

Pedersens Regnskapskontor AS Regnskapsbyråer Rygge 5 - 9 ansatte

Erøy Regnskap AS Regnskapsbyråer Rygge 5 - 9 ansatte

Ango Regnskap AS Regnskapsbyråer Råde 2 - 4 ansatte

Råde Regnskapslag BA Regnskapsbyråer Råde 5 - 9 ansatte

Aktiva Revisjon AS Revisjon Våler 2 - 4 ansatte

Juridisk og regnskapsmessig tjenesteyting (NACE: 69)
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Administrativ rådgivning  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Elektro Ventilasjon Rør Norge AS Bedriftsrådgivning Moss 10 - 14 ansatte

Upsaker Konsult AS Bedriftsrådgivning Moss 2 - 4 ansatte

Rath Consulting AS Bedriftsrådgivning Moss 2 - 4 ansatte

Valerius & Reed Rådgivning AS Bedriftsrådgivning Moss 2 - 4 ansatte

Moss Konsulentkontor AS Bedriftsrådgivning Moss 2 - 4 ansatte

Samt AS Bedriftsrådgivning Moss 2 - 4 ansatte

Phoenix Invest AS Bedriftsrådgivning Moss 2 - 4 ansatte

Marine Projects & Management ASBedriftsrådgivning Moss 2 - 4 ansatte

Optimal Finansforvaltning AS Bedriftsrådgivning Moss 5 - 9 ansatte

Mollatt Rådgivning AS Bedriftsrådgivning Rygge 2 - 4 ansatte

Rytec AS Bedriftsrådgivning Rygge 5 - 9 ansatte

Troost Partner Consult AS Bedriftsrådgivning Våler 2 - 4 ansatte

Administrativ rådgivning (NACE: 70)
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Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet, samt teknisk prøving og 
analyse 

 

 
 
 

 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Eurofins Norsk Miljøanalyse AS Teknisk prøving og analyse Moss 100 - 124 ansatte

Statens Vegvesen Region Øst Teknisk prøving og analyse Moss 100 - 124 ansatte

Magtech AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 10 - 14 ansatte

Processkontroll Skandinaviska AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 15 - 19 ansatte

Niblick Golf Design AS Arkitekter Moss 2 - 4 ansatte

Fluidcon Limited Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Vensafe AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 25 - 29 ansatte

Ingeniørfirmaet Tool AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

NAF AS Teknisk prøving og analyse Moss 2 - 4 ansatte

Multi Ship Consulting AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Arkitektkontoret Konrad Halvorsen ASArkitekter Moss 2 - 4 ansatte

Landskapsarkitektene Berg & Dyring MNLA ASArkitekter Moss 2 - 4 ansatte

Jeløyrådgiverne AS Byggeteknisk konsulentvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

In Situ AS Arkitekter Moss 2 - 4 ansatte

Komtek AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Multiconsult AS Byggeteknisk konsulentvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Gentian Technology AS Teknisk prøving og analyse Moss 5 - 9 ansatte

Jansen Arkitekter AS Arkitekter Moss 5 - 9 ansatte

Åf-Engineering AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Moss 5 - 9 ansatte

Conaw i AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Rygge 2 - 4 ansatte

Rygge Bygg AS Byggeteknisk konsulentvirksomhet Rygge 2 - 4 ansatte

Apas Energiteknikk AS Byggeteknisk konsulentvirksomhet Rygge 5 - 9 ansatte

Norskand Prosjekt AS Byggeteknisk konsulentvirksomhet Rygge 5 - 9 ansatte

Mpe Cathodic AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Rygge 5 - 9 ansatte

Haco Hydrogeologi og Avløpskompetanse ASAnnen teknisk konsulentvirksomhet Rygge 5 - 9 ansatte

Abletec Engineering AS Annen teknisk konsulentvirksomhet Rygge 5 - 9 ansatte

Arkitektsvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet, teknisk prøving og analyse (NACE: 71)
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Annonse- og reklamevirksomhet og markedsundersøkelser  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

Bikeplanet Markeds- og opinionsundersøkelser Moss 2 - 4 ansatte

Etasjen Over Reklamebyrå AS Reklamebyråer Moss 2 - 4 ansatte

Tikktakk AS Reklamebyråer Rygge 2 - 4 ansatte

Annonse- og reklamevirksomhet og markedsundersøkelser (NACE: 73)
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Annen faglig, vitenskaplig og teknisk virksomhet  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEDRIFT BRANSJE KOMMUNE ANTALL ANSATTE

In Time AS Fotografvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Fotografen Jan S Enoksen AS Fotografvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Uni Consult AS Annen faglig, vitenskapelig og teknisk virksomhet ikke nevnt annet stedMoss 2 - 4 ansatte

Fotograf Jan Larsen AS Fotografvirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Team Mellvik AS Annen faglig, vitenskapelig og teknisk virksomhet ikke nevnt annet stedMoss 2 - 4 ansatte

Parkteatret AS Impressariovirksomhet Moss 2 - 4 ansatte

Hareide Designmill AS Industridesign Moss 5 - 9 ansatte

Hipas Design AS Interiørarkitekt og interiørdesign Rygge 10 - 14 ansatte

Studio Inge AS Fotografvirksomhet Rygge 2 - 4 ansatte

Nordic Event AS Impressariovirksomhet Rygge 5 - 9 ansatte

Annen faglig, vitenskapslig og tekniske virksomhet (NACE: 74)


